ת"פ 5363-01-17 מדינת ישראל נ' ליטמן

לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד הרצוג וחבר
המאשימה

נגד
צבי ליטמן

ע"י ב"כ עו"ד אלאב
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, בעבירת והורשע האישום בכתב הנאשם הודה 13.6.17 ביום .1
תשל"ז-1977.

2. הנאשם הופנה לשירות המבחן והתקבל בעניינו תסקיר מיום 3.12.17. עוד הוגשו הרישום הפלילי של הנאשם
[תע/1], תלושי שכר של הנאשם מהחודשים מארס - אוקטובר 2017 [נע/2] ומכתב הערכה מעמותת מתנדבי

הרצליה [נע/2].

3. ביום 5.12.17 נשמעו טיעוני הצדדים לעונש:

לא תיחתם ההתחייבות, יאסר הנאשם למשך חודש ימים;

הוראות נלוות:

א. פיקדון בתיק מ"י 17477-09-16, או בכל תיק קשור אחר, יושב למפקיד/ה;

ב. עותק גזר הדין לידיעת שירות המבחן;

ג. מוצגים: כל מוצג, פרט לכסף, יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.

[1] תיק בית המשפט קמא: ת"פ 39436-07-12 מ.י. נ' צברי (2013);

[2] עונשו של הנאשם הוחמר לארבעה חודשי מאסר בעבודות שירות, "בתוך מתחם הענישה" – ככל
הנראה טעות, והכוונה לחריגה מהמתחם;